平成２９年１０月２６日

学 校 長

事務職員 殿

鹿児島県小中学校事務職員研究会

会 長 今 村 敬 行

「学校事務必携」平成３０年度版の申し込みについて（御案内）

灯火親しむの候，貴職におかれましてはますます御健勝のことと拝察申しあげます。日頃から

本研究会の活動に対しまして,御理解と御協力をいただき，誠にありがとうございます。

かねてより好評のうちに版を重ねてまいりました「学校事務必携」平成３０年度版を発行いたし

ます。昭和６１年度から，計画的・効率的な学校事務の定着化をめざして「学校事務必携」を作成し

てまいりました。内容も年々改善され，学校事務に必要な資料を掲載し，より使いやすく日常の業

務がスムーズに処理できるよう作成してあります。

事務職員をはじめ学校事務に関わる校長，教頭，教諭の先生方，教育委員会事務局，高校事務

室にも御活用いただいています。５名の専任の編集委員が更に内容の充実を図るべく検討し，他の

記録簿にみられない学校事務の必携の書となっております。

なお，「学校事務必携」は限定出版ですので，裏面申込書で早めにお申し込みください。

記

１ 編 集 鹿児島県小中学校事務職員研究会

２ 編集内容 月別業務，給与改定事項，福利厚生早見一覧表，手当一覧表等

３ 発行予定 平成３０年２月下旬

４ 販売価格 １冊 ２,８００円（消費税，送料込み）

５ 申込期限 平成２９年１２月１日（金）必着

６ 申 込 先 裏面申込書により下記に申し込んでください。

〒 891-0203鹿児島市喜入町 7143

喜入中学校 岡村和信 099-345-0006

（鹿事研・学校事務必携編集委員会主任）

７ 代金支払方法 ・市町村費支払いで，所定の様式のあるところは申込書に添えて

お送りください。

・納本時に同封の郵便振替又は銀行振込で送金ください。

（３月末日までに納金）

８ そ の 他 ・市町村ごとに教委に送らせていただきます。

・送料は，当会で負担します。ただし第１回納本時（平成３０年２月の

予定）以降の申込については，送料を負担していただきます。